† ΣΕΙΡΟΝ, ἡμάρωνος. Hes. Suid. addit: ἡ ἡμάρωνος εἰς ἀνέκτου αἰτός. Varro de Re Rust. 1, 57. Quarta granaria habent sub terra spelunca, quas vocant αἰτός, ut in Cappadocia ac Thracia. Origo ex Oriente petenda. Arabibus ζ Sirr, Locum occultum ac separatim denotat, unde ἡμάρωνος. Nisi malis esse ab ἡμάρωνος Ozar: Hocum, ejus vocis notio ap. Hebr., Syros et Arabes obtinet. Hemsterh. ad J. Poll. 9, 49. Relandus de vet. L. Pers. p. 239. confert Pers. سیر Sirra, vel, uti Gr. ζ aliquando pronuntiant, Sirra:

Ampheba, Hydris, Cantharis amatus, ejus forme fuisse illa vascula, in quibus fruges condebantur, vero simile est. Cf. Suid. v. Σείρις et Hes. v. Σείρις. "Suidas extat ap. Nostrum in v. Σείριον. Vide et Σείρις." Edd.

† ΣΕΚΟΤΑΝΗ, ἡμάρωνος. Adicvov. Hes.

† ΣΕΚΥΠΕΤΟΝ, ἡμάρωνος. Hes. Est vox Romæ, incognita antiquis Hellenicis suctoribus. Palmer. Suid. "Σεκυπτον habet, unde dictus "ἡμάρωνος" Secretarius principis.

† ΣΕΚΤΟΝ, τὸ ἡμάρωνος τῶν ἡμάρωνος. Zonar. Du Cange ἡμάρωνος eodem modo exp.

† ΣΕΚΥΡΥΠΟΝ, ἡμάρωνος. Urtica, ap. Ægyptios. Ex App. Dioc. 469. Jablonski. Op. 1, 277.

† ΣΕΜΙΑΡ, ἡμάρωνος. Hes. quod inter Laconica refert Meurs. Misc. Lacou. 3, 8.

† ΣΕΜΙΣΙΑ, ἡμάρωνος. Ed. Complut. legitur pro Σαλαμια Ed. Bos. quod vide.

† ΣΕΜΑΑΙ, * Σαλαμια ἡμάρωνος. Latrime. Suid. Vox Lat. Sella. Kuster. Nisi potius ἡμάρωνος et Lacou. ἡμάρωνος putandum sit, aut a ἡμάρωνος, ἡμάρωνος, ut Schneider existimat, qui tamen ipse ap. recentiores tantum Græcos illam vocem deprehendi fatetur. "Σαλα, Gl. Sella, Est. in Od. A. p. 46, 27. "Σαλαμια ἡμάρωνος, h. Gl. Selliterium." Edd. "Σαλα, ad Lucian. 2, 321, ad Meur. 140. "Σαλαμια, Koer. ad Greg. 276." Schaf. Mas. "Σαλαμια, Epian. Elym. M. Wakef. Mas.

† ΣΕΜΑΙΟΝ, Ita Zonar. interpret. v. Οὐκείαν Sella plicatilis. "Schol. Aristoph. E. 729." Edd. "Jacobs. Auth. 10, 291." Schaf. Mas.

† ΣΕΜΙΝ, Cum ab Hes. exp. ἀνέκτου αἰτός, respicit ut Hebr. צִיִּים Sciblum, quod LXX. Ita reddiderunt Jes. 24, 8. Hos. 9, 7.

† ΣΕΜΑΑΙΑ, ἡμάρωνος. Appellat. Hes. Phryges barbarum mantipium Σεμαία appellasse Hes. supra tra-

didit; sed quid Argivis cum Phrygibus? Alberti. Potuit tamen cum Pelopis familia unam alteramve voc. e Phrygia etiam Argis immigrare.

† ΣΕΜΕΘ, Cardomon, Nasturium, ap. Ægyptios. Ex App. Dioc. 446. [ubi Σαμθ] Jablonski. Op. 1, 277.

† ΣΕΜΕΑΟΝ, τὸ ἡμάρωνος Laconica appellant. Athen. 2, 63. Hes. tum hoc nomen, tum et Σαμθας eodem signif. Laconicum tribuit. Exhibet quoque * Σαμθας ἡμάρωνος. "Casaub. ad Athen. 131. Schaf. Mas.

† ΣΕΜΕΟΝ, Lychnis comaria, ap. Ægyptios. Ex App. Dioc. 447. Jablonski. Op. 1, 278.